
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

Junta Electoral
Facultad de Ciencias Médicas

ACTA Nº 85

En la ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las 08:00 hs
del día 19 de mayo de 2014, se reúne la Junta Electoral de la Facultad de
Ciencias designada por Resolución del Honorable Consejo Directivo de la
Facultad de Ciencias Médicas NQ 85/2014, para proceder al estudio de la
nata presentada por la Sra. María de los Ángeles Masa en respuesta al
Acta 68 de esta Junta, Considerando: Que, la presentación se efectuó en
tiempo y forma y que, se cumplimenta lo establecido en el Art. 08 de la
Ord. HCS 19/10;
Por ello, esta Junta Electoral RESUELVE:

Reconocer como Grupo de Electores a TNT Transitando Nuevos
Tiempos y como apoderados a los Sres. María de los Ángeles Maza
Codato y Martín Alejandro Lazarte para la elección del Claustro
Estudiantil del día 05/06.
Efectual la reserva de los nombres "TNT", Opción Independiente,
Todos Nosotros Trabajando, Tontos no Tanto, no así del número 69
que fuere solicitado previamente por otra agrupación.

NOTIFÍ QDESE --------------------------------------------------------------------

b
Abo . MAJA MARTA CUNEO
Di!' ctora (;1:1 de Arca Ouerutiva

LC.M.· U.N.C. ,//

Prot. De. QUS'f¡WO L. lHIGO
DECANO

Facullad de Ciencras MérJicas
Uruve rsidad Naclon21 d~ Ctrctcba

~k~0Cottto,N.ct; tuJ ~).

Ja¡ rn~\J (q~ IJ'.oo VI ~


